ПРОТОКОЛ № 116                                                                                                                                           Заседания Совета
Саморегулируемой организации                                                                                                                         Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»
г. Ростов-на-Дону                                                                                                      «16» января 2015г.
Количество членов Совета 9
Присутствовало 9 членов Совета (согласно списку).
1. Колесник В.А.
2. Кадькало С.Ф.
3. Крохмаль А.В.
4. Кирьязиев В.П.
5. Корнилова О.Ю.
6. Благородов В.В.
7. Шмаров Ю.Л.
8. Стадник А.Б.

9. Арцатбаньян Г.И

Заседание правомочно принимать решения
Председатель заседания Совета – Колесник Виталий Антонович
Слушали:
Избрание  и секретаря заседания Совета.
Решили:
Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО»  Быкадорову И.О.
Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета
Повестка дня:
1. О приёме в члены СРО НП «ПРО»
Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило.
По первому вопросу выступил Председатель Совета СРО НП «ПРО» Колесник В.А. о поступлении заявления о приёме в члены СРО НП «ПРО» от ООО «Проект Зодчий»
Решили: Рассмотрев поступившее заявление и проверив на соответствие с требованиями, установленными в СРО НП «ПРО», принять в члены СРО НП «ПРО»

1. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Зодчий»
Принято: единогласно

Председатель Совета ________________________ Колесник В.А.

Секретарь                      ________________________ Быкадорова И.О.